TKシリーズ
3.5ＭＰａ
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51

ジャバラ
特殊先端形状
■形式記号
注1）標準特殊区分は当社で選定記入いたします。製品ラベルには表記されています。
注2）スイッチは出荷時には破損防止のため取付けておりません。
TK：3.5MPa用を表します
Rはスイッチ付仕様を表示します：TKR
Ｓ：シングルロッドタイプ（標準）　Ｗ：ダブルロッドタイプ
Ａ：標準寸法　Ｂ,Ｅ：一部特殊の場合は当社で記入　⑳を選定した場合は記号が変わります
１：ニトリルゴム（標準）
Ｓ・ＬＡ・ＬＢ・ＦＡ・ＦＢ・ＣＡ・ＣＢ・ＴＡ・ＴＣ
32・40・50・63・80・100・125・160（スイッチ付仕様はφ32～φ100が標準、φ125は特殊寸法で製作します）
S：Sロッド
Ｂ：両側クッション　Ｒ：ロッド側クッション　Ｈ：ヘッド側クッション　Ｎ：クッションなし
ストロークの数値をご記入ください
P65をご参照のうえ、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄでご指示ください
P65をご参照のうえ、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄでご指示ください　Ｏ：クッションなし
P65をご参照のうえ、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄでご指示ください　ー：不要の場合（準標準）
数量を記入　1A：スイッチ付仕様でスイッチ不要の場合
C：TOV3　J：TOV5　CK：T5V3　CL：T5V5　DT：T2V3　DU：T2V5　CW：T2YV3　CH：T0H3
JH：T0H　FJ：T0V-0.5（コネクタ式直流用）　FW：T0V-0.5（コネクタ式交流用）など　XX：特殊品
T：1山先端金具　Ｙ：2山先端金具　F：FKコネクタ　無記入：なし
P：CBもしくはY先どちらかに１個付く場合　P2：CBとY先にピンが付く場合　無記入：なし
Ｎ：ロックナットあり（ロックナットは標準おねじ仕様の標準装備品です）　Ｎ2：ロックナット2個付
Ｊ：ネオプレン　無記入：なし（別途材質の指定がある場合はご指示ください）
P66をご参照ください
注１）
注２）
スイッチに関する詳細は P162 をご参照ください
TK ‐SA 1 TC 100 S B 320 A B D‐     ‐Y  P  N  J　(－X4)
TKR‐SA 1 TC 100 S B 320 A B D‐2C‐Y  P  N  J　(－X4)
TＫはスイッチ記号は不要です
68
TK ■3.5MPa シリーズ
選
定